ut castrorum acies ordinata

Nominibus **Cap.**
 requiem quoniam et
 in hereditate domini morabo.
 tunc precepit et dixit in
 creator omnium. et qui
 creavit me requiem in
 in tabernaculo meo. **pm**

Glosa domini **R.**
 Elegit eam deus et pelegit
ad B Que est ista que ascendit
 sicut aurora confurgens
 pulchra ut luna electa ut

Omnino **oro.** sol.
 ihu xpe fili dei
 unum qui de sacratissima
 uirgine maria eius uir-
 ginitate suata nasci uo-
 luiti. cede de nob famul-
 tus p gaudium eiusdem
 dilecte matris tue qd
 habuit. qui te sine dolo
 pepit: ita et nos tecum

uiuere ualeamus. **p c.**
ad hos an. de land. ad

Primam **Cap.**
 Sata es uirgo ni-
 que domini portasti orato-
 rem mundi genuisti: qui
 te fecit et in eternum permanet
 uirgo. **oro ut sup. ad**

xps re. C. m. Ca.
Surgens ex mor-
 tuis: iam non moritur:
 mors illi ultra non dominabitur
 quod enim uiuit uiuit deo.

Diffusa. **ad vii. Ca.**
 xps qui descendit
 ipse est: et qui ascendit se-
 omnes celos: ut ad im-
 pleret omnia **ad xv. Ca.**

Vritas dei diffu-
 sa est in cordibus
 nostris: per spiritum suum quida-
 tus est nob. **In scald'**
vel. an. de. l. pl. conuincet.